
15 TEMMUZ ŞEHİTLER FEN LİSESİ

Zirvede bizimle olmaya var mısınız?

15temmuzsehitlerfen.meb.k12.tr

15temmuzsehitlerfenlisesi@gmail.com

762123@meb.k12.tr

0264 346 06 08Kemalpaşa Mh. Üniversite Cd. No 57 Serdivan/SAKARYA

. Sakarya Üniversitesi işbirliği ileortak çalışmalar. Her hafta farklı konularda seminerler

. Voleybol, futbol, basketbol, masa tenisi takımları. Kodlama ve Robotik takımı çalışmaları. Müzik Çalışmaları. Tiyatro Çalışmaları. Bilimsel ve Akademik Geziler. Fizik, Kimya ve Biyoloji Laboratuvarlarındauygulamalı eğitimler



15 Temmuz Şehitler Fen Lisesi Rehberlik Servisi eğitim alanındakibütün yenilikleri izleyerek eğitim ve gelecek hede�lerine ulaşıl-masında, ölçme-değerlendirme hizmetlerinde, öğrencilerin her yönü ile gelişimine katkı vererek, TYT ve AYT’ye bilinçli bir şekildehazırlanmalarında etkin görev yapar. 

BAŞARI ASLA TESADÜF DEĞİLDİR

Öğrencilerimiz çevreyi ko-rumak için düzenledikleri sosyal sorumluluk projele-rini kendileri planlar veyürütür. Bu etkinliklerdetüm sorumluluklar öğren-ciler tarafından yerine ge-
tirilir.

Kendi mutfağımızda, mutfak personelimizle sağlıklı, hijyenik yemek hizmeti sunmaktayız. Ayrıca geniş bir kullanım alanına sahip olan kantinimizle öğrencilerimize hizmet sunmaktayız.

Bilimsel gerçeklerin farklı bakış açılarıyla sunulduğuokulumuzda, fen programlarında laboratuvar ve uygu-lama çalışmalarına ağırlık verilir. Öğrenciler proje ve seminer çalışmalarını istek ve yeteneklerine görebireysel olarak ya da grup halinde, öğretmenleri göze-timinde gerçekleştirirler. Ayrıca Bilim Olimpiyatları veTübitak Proje Yarışmalarına katılmaları için sunulanolanaklar, öğrencilerin başarılarının artmasını sağlar.

Cep sinemasında ve konferans salonunda dil eğitimi, törenler, söyleşiler konferanslar, tiyatro, müzik çalışmaları yapılır.

15 Temmuz Şehitler Fen Lisesiöğrencileri çeşitli bilimselve teknojik yarışmlara takımolarak katılım sağlarlar. Robotik ve Kodlama alanındaçalışmalar yürütürler. 

15 Temmuz Şehitler Fen Lisesinde fen bilimleri ve matematiğe ilgi duyan gençler; bilimsel çalışma yöntemlerini ve teknolojik olanakları kullanma yetkinliğini kazanmış, teorik konuları farklıyönleriyle tartışabilen, bilimsel,sosyal ve kültürel çalışmalara ilgiduyan, Türkiye’nin gelişmesine katkı sağlayabilecek birey-ler olarak yetişirler. 

Öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizulusal ve uluslararası alanlardayapılan söyleşi ve konferanslardabilim insanlarını ve katkılarını yerinde inceleme fırsatı bulurlar.  


